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Novi di Modena, 21 ottobre 2025

Al Consiglio di Istituto
dell'lC “G. GASPARINI”

All’albo on Line
dell’lC “R. GASPARINI”

Alle Famiglie

OGGETTO: Contributo volontario famiglie Anno 2024 - Dettaglio utilizzo.

Con la presente abbiamo il piacere diillustrare il dettaglio delle attivita e progetti avviati e realizzati nel
semestre Gennaio-Giugno 2024 e nel quadrimestre Settembre-Dicembre 2024 grazie al prezioso

contributo volontario delle famiglie.

Per I'anno 2024 e stato incassato un contributo volontario pari € 14.435,00 che é stato cosi utilizzato:

Assicurazione alunni

Progetto Coppa Pico
Laboratorio. Att.ta’ alimentari
Letture animate

Progetto Ed. civica

Corso di latino

Progetto Crescendo con la Musica
Materiale laboratori di classe
Progetto Genitorialita’

Sportello d’Ascolto

Spettacolo teatrale

Diario scolastico

Carta, cartoncini e materiale creativo

Totale

4500,00
467.28
525,00
600,00
459,80
248.57

99.43
282.59
103.42

3500,00
408,00

1759,24

1.910,00

14.863,33

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Giovanna Manfredi

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell art
3, comma 2 del Dlgs 39/1993
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