

Totale

## ISTITUTO COMPRENSIVO "R. Gasparini" Novi di Modena





Novi di Modena, 21 ottobre 2025

Al Consiglio di Istituto dell'IC "G. GASPARINI"

All'albo on Line dell'IC "R. GASPARINI"

Alle Famiglie

14.863,33

3, comma 2 del Dlgs 39/1993

OGGETTO: Contributo volontario famiglie Anno 2024 - Dettaglio utilizzo.

Con la presente abbiamo il piacere di illustrare il dettaglio delle attività e progetti avviati e realizzati nel semestre Gennaio-Giugno 2024 e nel quadrimestre Settembre-Dicembre 2024 grazie al prezioso contributo volontario delle famiglie.

Per l'anno 2024 è stato incassato un contributo volontario pari € 14.435,00 che è stato così utilizzato:

Assicurazione alunni	4500,00
Progetto Coppa Pico	467.28
Laboratorio. Att.ta' alimentari	525,00
Letture animate	600,00
Progetto Ed. civica	459,80
Corso di latino	248.57
Progetto Crescendo con la Musica	99.43
Materiale laboratori di classe	282.59
Progetto Genitorialita'	103.42
Sportello d'Ascolto	3500,00
Spettacolo teatrale	408,00
Diario scolastico	1759,24
Carta, cartoncini e materiale creativo	1.910,00

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Giovanna Manfredi Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art